РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 февраля 2024 года                                                                                         № 5
д. Рассоховец
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области

На основании ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.  Внести следующие изменения на 2024г, согласно таблицы:
руб.

	Всего
	1
квартал
	2
квартал
	3
квартал
	4
квартал

	РАСХОДЫ:

	002.0102.9500080020.129 П.213
	+59780,00
	+59780,00
	0,00
	0,00
	0,00

	002.0406.9500080300.244 П.227
	+5220,00
	+5220,00
	0,00
	0,00
	0,00

	002.0409.9500080250.244 П.225
	-65000,00
	-65000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого расходов:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2. Бухгалтеру Мезенцевой Т.А. в течение трех рабочих дней внести изменения в сводную бюджетную роспись, бюджетную роспись, бюджетную смету администрации Красниковского сельского поселения на 2024г.
3. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице Красниковского сельского поселения сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 Е. А. Еременко